ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bộc Nhiêu, ngày 04 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước 6 tháng

đầu năm 2024, xã Bộc Nhiêu

Kính gửi:  - Đảng ủy - HĐND xã Bộc Nhiêu

  - Các tổ chức Chính trị - xã hội xã Bộc Nhiêu

- Các Ông (bà) Trưởng xóm trên địa bàn xã Bộc Nhiêu

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 7299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 05NQ-HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã khóa

XX, kỳ họp thứ 08 về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm

2023, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024; Nghị quyết số 06/NQ-

HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã khóa XX, kỳ họp thứ 08 về phân bổ Dự

toán Ngân sách Nhà nước năm 2024 xã Bộc Nhiêu;

Căn cứ Quyết định số: 123/QĐ-UBND ngày 04 tháng 07 năm 2024 của

Chủ tịch UBND xã Bộc Nhiêu về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà

nước 6 tháng đầu năm 2024;

Ủy ban Nhân dân xã Bộc Nhiêu thông báo đến Đảng ủy - HĐND - các tổ

chức chính trị - xã hội và các ông, bà trưởng xóm một số nội dung như sau:

1. UBND xã Bộc Nhiêu thực hiện việc niêm yết công khai số liệu thực hiện

dự toán ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm 2024, bằng hình thức niêm yết tại

trụ sở làm việc. Gồm các mẫu biểu: Biểu số 113/CKTC-NSNN; Biểu số

114/CKTC-NSNN; Biểu số 115/CKTC-NSNN.

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 09 giờ 30 ngày 04 tháng 07 năm 2024 đến

15 giờ ngày 05 tháng 08 năm 2024 (30 ngày liên tục).

2. Các ông (bà) Trưởng xóm thông báo trên cụm loa truyền thanh của xóm

hoặc tại các buổi họp xóm về hình thức niêm yết và số liệu dự toán ngân sách 6

tháng đầu năm 2024, xã Bộc Nhiêu để bà con nhân dân được biết.

Trên đây là Thông báo của UBND xã về việc niêm yết công khai số liệu dự

toán ngân sách nhà nước năm 2024, xã Bộc Nhiêu. Đề nghị các tổ chức chính trị

- xã hội, các bộ phận chuyên môn và các ông, bà trưởng xóm triển khai thực

hiện.

Nơi nhận:

- Đảng ủy - HĐND

- Các tổ chức chính trị - XH

- 11 ông, bà trưởng xóm;

- Lưu VP, KT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T09:32:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:54:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T15:55:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!